



تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش  
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای  
**پیام گستر شرق**  
حذف فصل زمستانی ۹ و ۱۱  
تلفن تماس: ۰۵۱-۳۴۴۰۷۴۴۴  
مرکز صنایع سورگویی - ۹۱۵۳۶۱۸۶۴۰  
WWW.PGOSTAR.IR

یکشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۰ \* ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۳ \* ۱۶ ژانویه ۲۰۲۲

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۱۱۰

عکس: اکبری

استاندار در دیدار با اصحاب رسانه خراسان جنوبی تاکید کرد:

# کسی که پاسخگو نباشد مدیر این دولت نیست

استاندار خراسان جنوبی پاسخگو نبودن مدیر را غیر منطقی خواند و تاکید کرد: پاسخگو نبودن مدیران، عنصر بدتر از گناه است، مدیری که پاسخگوی سؤالات خبرنگاران و مطالبات جامعه نباشد، از جنس مردم نیست و چنین مدیری در دولت سیزدهم هیچ جایگاهی ندارد و از رسانه ها هم این انتظار می رود که چنین مدیران کم تحرکی را به تکاپو وادارند... مشروح این خبر را در صفحه ۵ بخوانید.



## پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت روز تکریم مادران و همسران شهدا



در جنگ تحمیلی اگر مادران شهیدان و همسران شهیدان ایمان خود، صبر خود، ایستادگی خود، معرفت خود و روشن بینی خود در قبال ضایعات جنگ و فداکاری های جوانان و مردان را نشان نمی دادند، جنگ پیروز نمی شد. حضرت آیت... العظمی امام خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی). مادران و همسران شهیدان، همان بانوان فرهیخته ای هستند که با سنگرداران عرصه ایثار و شهادت همملی و همراهی کردند و جگرگوشه هایشان را در راه خدا دادند تا آرمان ها حفظ شود و ارزش ها پایدار بماند. این شیرزنان که در طول تاریخ، بی بدیل ترین حماسه های مهربانی و فداکاری را به تصویر کشیده اند، اگر چه در سنگر دفاع از کیان اسلام، حضور فیزیکی نداشته اند اما با تاسی از حضرت ام البنین (سلام... علیها) - بانویی که از شکیب در شهادت همسر و پسران خود، مفتخر به صبر جمیل شد و در ادای دین به شرف اسلام در زمره بخشنده ترین مادران و فداکارترین همسران قرار گرفت - دلیرمردانی را در دامان پاک خود پرورش داده اند که ندای " هَلْ مِنْ نَاصِرٍ يُنصِرُنِي " امام و رهبر زمان شان را لبیک گفته و غریب... اکبرشان، رعشه بر اندام دشمنان انداخت. بدون تردید شکوه و عظمت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، مرهون ایثار و جهاد بانوان بلند مرتبه ای است که بی هیچ دودلی و ابهامی اسوه های رشادت و ایمان را تا لحظه عروج ملکوتی و شهادت همراهی نمودند و به واسطه این استقامت و پایداری، تاریخ، جز به نكویی از آنها یاد نخواهد کرد. ملت قدردان ایران، همواره به وجود چنین بانوان شایسته ای بر خود می بالد و راه و منش و سلوک آنان را الگوی خود قرار می دهد. اینجانب با عرض تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین (سلام... علیها) فرصت را مغتنم شمرده، ضمن تکریم جایگاه و گرامیداشت منزلت مادران و همسران شهیدان، سلامت، عزت و عاقبت بخیری این عزیزان را از پروردگار متعال مسئلت دارم. امید که با دعای خیر این بانوان نیک سیرت، رهنمون واقعی شهدای گرانقدر انقلاب، این سنگر نشینان مسلح عشق و پرچمداران خستگی ناپذیر دفاع از کیان اسلام تا ظهور منجی عالم، حضرت ولی عصر (ارواحنا فداه) باشیم.

علیه تَوَكَّلْ وَاَلِیْهِ اَتِیْب جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

عقب نشینی کرونا و بروس در شهرستان بیرجند ۵ | افزایش ۱۳ درصدی سرعت های خرد در خراسان جنوبی ۵ | ۲ پروژه کلان اقتصادی در راه شهرستان سریشه ۳

سر مقاله

به پاس آنها که سوختند و ساختند

گفت: "ممنونم از مردم استان که برای پسر من سنگ تمام گذاشتند، من مطمئنم که او اینجا غریب نیست، مطمئنم تنها نمی ماند و فراموش نمی شود، ولی بگذارید او را ببریم، می دانم سخت است و زمان می برد تا کارهای قانونی اش انجام شود، ولی به خدا خسته شده ام پس که چشم انتظارش بودم و طعنه شنیدم، پس که در مزار شهدای شهرمان سر قبر خالی اش نشستم و عکس روی سنگش را به اشک چشمانم شستم، من سال هاست منتظر رسیدن همین یک مشت استخوانم، جوان رشیدم را فرستادم و حالا همین مشت استخوان هم برای من خیلی است، من به همین ذره دلخوشم." او که اینگونه صورانه قصه غصه ۳۶ ساله اش را بازگو می کرد، مادر یکی از همین شهدای گمنام استان است که چند وقت قبل شناسایی شدند و خانواده های خود را از چشم انتظاری نجات دادند. او از درد ۳۶ ساله اش می گفت و من در واژه واژه عبارت هایی که ادا می کرد، خاطرات مادران شهیدی را که شنیده یا خوانده بودم، مرور کردم و چه نیکو یافتم... ادامه در صفحه ۲

**آقایان مهندس: سید علیرضا، سید محمدرضا**  
**سید محمد سعید حسینی**  
با کمال تاسف و تأثر در گذشت پدر بزرگوارتان  
**شادروان دکتر سید محمد مهدی حسینی** را از صمیم قلب تسلیت عرض می نمایم، در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری می خواهد عظیم، برای شما و خانواده محترم تان صبر و شکیبایی و برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه الهی خواستاریم.  
**گروه تجاری مهدی باقری**

**جناب سرهنگ محمد حسن اکبری**  
با نهایت مسرت و میاهات انتصاب جناب عالی را به عنوان  
**فرمانده انتظامی شهرستان خوسف**  
که نشان از حسن تعهد و تجربه بالای شما بزرگوار می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئناً تجارب برجسته و ارزشمند جناب عالی موجب ارتقای سازمان را فراهم خواهد نمود.

**جناب سرهنگ ستاد کاظم صادقی**  
با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب جناب عالی را به عنوان  
**رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی**  
تبریک عرض نموده، رجاء و اوق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نوبدبخش ارتقای سازمان خواهد بود، موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.  
**پینگ های شان - مدیر عامل شرکت چدن کوپر خاوران**

افسانه ی هستی اش اگر پایان یافت خوش نامی و عزتش به پایان نرسید  
**خانواده های معزز عباسی و سالاری**  
با قلبی مملو از غم و اندوه، مصیبت جانکه در گذشت همکار خدوم و زحمتکش مان  
**شادروان مهندس محمود عباسی**  
را خدمت شما و جامعه تلاشگر عرصه تامین کننده امنیت غذایی تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد سبحان برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبری جمیل مسئلت داریم. ضمناً یاد و خاطره آن عزیز سفر کرده را امروز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ از ساعت ۱۱ الی ۱۵ در محل هیئت ابوالفضل (صلی) بارعبات پروتکل های بهداشتی گرمای می داریم.  
**مدیر کل و کارکنان اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی**  
**معاون وزیر، مدیر عامل و همکاران شرکت بازرگانی دولتی ایران**  
**مدیران و همکاران ادارات کل غله و خدمات بازرگانی ۳۰ استان کشور**  
**انجمن کارخانجات آردسازی استان های خراسان جنوبی، رضوی و شمالی**  
**شرکت های راهبری و معین رضوان - اتحادیه صنف نانوايان**

**زمین کاوان زمان - معدن طلای کودکان**  
**جناب سرهنگ ستاد کاظم صادقی**  
**رئیس پلیس محترم آگاهی استان خراسان جنوبی**  
با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب جناب عالی را که مبین درایت، مدیریت توانمند و شایستگی های برجسته تان در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران است، تبریک عرض نموده سربلندی و توفیق روزافزون شما را از خداوند منان خواستاریم.  
**زمین کاوان زمان - معدن طلای کودکان**

**خانواده محترم عباسی**  
با کمال تاسف و تأثر در گذشت **مرحوم کریمایی مهندس محمود عباسی** (معاون فقیه اداره غله و خدمات بازرگانی) را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، اندوه بی پایان مان از این واقعه دردناک قابل وصف نیست، تنها می توانیم از خداوند برایتان صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب نماییم.  
**شرکت تعاونی محصولات ماندگار شایک قاینات - تقی زاده**  
زمستانی دیگر را باید بی تو، بدون حس گرمای حضورت سپری کرد و ما همچنان دلتنگ تو هستیم.  
۲۶ دی ماه یادواره **چهارمین سال** از سفر بی بازگشت همسر و پدر عزیزمان  
**شادروان حاج محمود حاجیان**  
که در جوار بارگاه منور رضوی به دیدار حق شتافت، با ذکر فاتحه و صلوات گرمای می داریم.  
**روح شاد، یادت گرمی و جایگاهت در بهشت جاودانه باد**  
**خانواده مرحوم**

**جناب آقای مهندس سید علیرضا حسینی**  
**دبیر محترم سازمان نظام صنفی رایانه ای استان خراسان جنوبی**  
با قلبی آکنده از اندوه در گذشت پدر گرمای تان  
**شادروان دکتر سید محمد مهدی حسینی**  
را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای جناب عالی و سایر بازماندگان صبر و اجر جزیل از خداوند متعال تقاضا می نمایم.  
**هیئت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای خراسان جنوبی**

با خرید یکی از محصولات شهیدین و ارسال کد ۱۴ رقمی روی درب محصولات به شماره پیامک ۵۰۰۰۱۳۷۷  
برنده خوش شانسی محصولات شهیدین به تعداد روزهای سال باشید  
**شاهدین SHAHDIN**  
زمان قرعه کشی: ۲۰ هر ماه  
WWW.SHAHDIN.COM  
SHAHHDIN\_SB  
ارزش جایزه ۷۰ میلیون ریال

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت دوم) سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی**  
به اطلاع کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالانه سازمان روز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ راس ساعت ۱۷:۰۰ در محل خیابان پاسداران - مجتمع غدیر - سالن همایش امام علی (ع) برگزار می شود. لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه:  
۱ - استماع گزارش هیئت مدیره  
۲ - انتخاب بازرسان قانونی  
۳ - بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰  
۴ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.  
**هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی**

**به تعدادی کارگر ساده یا ماهر جهت کار در کارگاه تریاقنادی خوشه نیاز مندیم.**  
**آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰**

## به پاس آنها که سوختند و ساختند

✽ بهروری فر

( ادامه سرمقاله از صفحه اول )
کسانی مثل مادر شهیدان احمد، علی، یونس و محمد جوانیدا که خاطره شهادت اولین فرزندش را اینگونه نقل کرده:
”سپاه قصد داشت ۱۰۰ نفر را با خود به کردستان ببرد که ۳۰۰ نفر اسم نوشته بودند، احمد که اسمش را در آن لیست ندیده نبود، شروع کرده بود به گریه زاری و گفته بود یعنی من لیاقت شهادت را ندارم؟ با اصرار زاهد احمد اسم یکی دیگر را خط زده و اسم او را نوشتند و جزو گروه چمران شد و رفته سه روز از رفتن او می گذشت، غروب بود و من جلوی تلویزیون صحبت‌های امام (ره) را گوش می دادم که لحظه‌ای خوردم، پول خواب دیدم خمپاره‌ای به سمت من آمد که ناگهان از خواب پریدم. بعداً متوجه شدم همان موقع کوموله‌ها، تعدادی خمپاره به سمت یادگان آنها پرتاب کرده اند و احمد همان جا به شهادت رسیده است. خمپاره نصف صورت او را از بین برده بود و دوستانش بعدها تعریف کردند که ۸۳۳- روز جنازه او در یادگان مانده بود.“
چهره احمد را هرگز به او نشان ندادند چون فکر می کردند غصه می خورد، ولی آن موقع که همه چیز را آماده می کرد تا موقع برگشت محمد ته تغاری اش از جیبه، رخت دامادی به قامت رعنائش بپوشاند، اما جنازه اش را تحویل گرفت و با کمک همسرش، او را به خاک سپرد و با بصوری هایش به همه نشان داد، چون کوه پای آرمان های خود ایستاده و از اینکه فرزندانش در راه دین قربانی شده اند، اصلاً ناراحت نیست، با مادر شهید حمید ساغری که ۴۰ سال است عکس جوان رشیدش را سر سفره هفت سین می گذارد و با او درد دل می کند و همچنان چشم به راه آمدن اوست و می گوید:
”چشم هایم به در خشک شده و گوش هایم منتظر شنیدن یک نشانی از مزار عزیز کرده ام هستند.“
یا مادر شهید سبحان ساجدی که می گریست و می گفت:
”داغ جوان سخت است، بعد از او هر عروسی برای من یک آشوب است، در هر جلسه که فامیل دور هم جمع می شوند، دلم آشوب می شود، جای خالی اش را همیشه احساس می کنم، ۳ سال رفت و آمد مُن منتظر بودم بیایدُ و بماند تا دامادش کنم، اما رفت و هنوز که هنوز است، منتظم خبری از او برسد.“
یا مادر شهیدان زرین که در وصفش گفته اند:
”جنازه سوخته فرزند چهارمش را که نشاناش دادند، سجده شکر به جا آورد و گفت، آن شاه الله سر پل صراط و در سرازیری قبر، به دادم برسد“.
یا مادر شهیادی عزیز اسماعیل و ابراهیم که گفت:
”اسماعیل، وقتی می رفت، گفت می روم و به این زودی ها نمی آییم، اسماعیل من رفته، خبر شهادتش در خاک عراق را آوردند اما جنازه اش را ۱۸ سال و ۹ ماه و ۲۹ روز بعد برایمان آوردند و من تمام این سال ها چشم به راه رسیدن جنازه اش بودم و شب و روز می شمردم.“
یا آن مادر زانزنی که غصه از دست دادن جوان، چهره اش را حسایی خط انداخته بود و چون به او گفته بودند پسرش را دست بسته در شط انداخته اند، حالا سالهاست از ماهی منتظر است و دریا را اصلاً دوست ندارد.
یا مادر شهید محمدی که سالهاست لباس های محمدش را در صندوق نگه داشته و هر وقت دلش می گیرد، به سراغش می رود و با استشمام بوی فرزندش، خود را تسکین می دهد و می گوید:
”اگر ویلچر نشین نشده بودم و رفت و آمدم برای بچه ها راحت ایجاد نمی کرد، روزی سه بار به دیدار محمدم در مزار شهدا می رفتم.“
غصه مادر شهید را فقط مادران شهدا می فهمند و بس! و بدون تردید این فرمایش رهبر معظم انقلاب(مدظله العالی)، تنها بخشی از درد آنها را به تصویر می کشد که:
”مادر، مادر شهید، مادر دو شهید، مادر سه شهید، مادر چهار شهید؛ شوخی نیست؛ اینها را به زبان آسان می آید. بچه انسان سرما می خورد، تو تا سرفه می کنی، چقدر نگران می شویی؟ یک بچه انسان برود کشته بشود، دومی برود کشته بشود، سومی برود کشته بشود؛ شوخی است؟ و این مادر با همان احساسات مادرانه سالم و جوشان و پر فوران، آنچنان نقشی ایفا کند که صد تا مادر دیگر تشویق بشوند بچه‌هاشان را بفرستند میدان جنگ. اگر این مادها آن وقتی که جنازه بچه‌هاشان می آمد یا حتی نمی آمد، آه و ناله می کردند، گله می کردند، یقه چاک می زدند، اعتراض به امام و اعتراض به جنگ می کردند، مطمئناً جنگ در همان سالهای اول و در همان مراحل اول زمین گیر می شد. نقش مادران شهدا این است“
و بی شک، نام گذاری روز وفات حضرت ام البنین(سلام الله علیها) که به جهت مجاهدت هایش و این که فرزندان رشید خود را در راه امام حسین(علیه السلام) قربانی کرد، مامش در تاریخ اسلام زنده مانده، کمترین گامی است که می توان برای پاسداشت این مادران سوخته دل برداشت!!
در وصف حال نزار این کوه های صبر و مقاومت هر چه بنویسیم اندک است اما این جمله آن مادر بزرگوار را که گفت:
”جوانم را زیر این خاک خواباندم تا جوانان وطنم روی این خاک امنیت داشته باشند“ را نباید از بیخ منتنی پاک کرد و از یاد برد.
(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۱۱۳۳۴۲۷ اعلام یا ارسال بفرمایید)



یکشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۰ • شماره ۵۱۱۰

## تکمیل فرآیند واکسیناسیون استان؛ مهم ترین راه پیشگیری از امیکرون

رئیس بیمارستان ولی عصر(عج)بیرجند با بیان اینکه هنوز سویه امیکرون در استان مشاهده نشده، گفت: تکمیل فرآیند واکسیناسیون مهم ترین راه جلوگیری از شروع پیک جدید است.
محمودی راد در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: هم اکنون، بیماران بستری در

## بیمارستان های خراسان جنوبی دستگاه بی خطر سازی پسماند دارد

ایرنا - معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست تمامی بیمارستان‌های استان خراسان جنوبی مجهز به دستگاه بی‌خطر سازی پسماندهای عفونی است و زباله‌های بیمارستانی با رعایت ضوابط اصولی دفع می‌شود.دعاگویان افزود: صحت عملکرد دستگاه‌های بی‌خطر ساز به صورت مستمر توسط اداره کل حفاظت محیط زیست، همچنین آزمایشگاه‌های معتمد محیط

زیست مورد پایش قرار می‌گیرد. وی اظهار کرد: پسماندهای عفونی و بیمارستانی بعد از بی‌خطر سازی، تحویل مراکز دفن زباله شهرداری‌ها داده می‌شود تا به صورت اصولی دفن شود. معاون اداره کل حفاظت محیط زیست درباره نحوه جمع‌آوری و دفن پسماندهای عفونی مطب‌های خصوصی مرکز استان گفت: در این زمینه ۲ شرکت خصوصی تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

فعالیت دارد که پسماندهای عفونی را از مطب‌ها جمع‌آوری می‌کند و پس از بی‌خطر سازی در بیمارستان طرف قرارداد، تحویل مرکز دفن زباله شهری می‌شود. وی افزود: اگر مطبی از تحویل زباله‌های عفونی امتناع کند برای پیگیری موضوع توسط این شرکت‌ها اعلام و اخطار به‌های لازم داده می‌شود. دعاگویان عنوان کرد: تمامی مراکز دفن زباله شهری در استان تحت نظارت و پایش مستمر

باران و برف خراسان جنوبی را فرامی‌گیرد

وقوع رگبار باران و برف تا سه شنبه هفته جاری در خراسان جنوبی پیش بینی می‌شود.
لطفی، کارشناس هواشناسی استان گفت: حجم بارش‌ها و ماهیت رگباری آن‌ها تا سه شنبه می‌تواند باعث وقوع روان آب و سیلابی شدن مسیل‌ها شود.

آغاز اجرای توافق راهبردی ۲۵ ساله ایران و چین

امیر عبداللّه‌پیان، وزیر امور خارجه در سفر به چین و پس از دیدار و گفت‌وگو با «وانگ یی» همتای چینی گفت: برنامه همکاری جامع ایران و چین (همکاری ۲۵ ساله) وارد مرحله اجرا می‌شود. وی افزود: در موضوع مذاکرات وین برای لغو تحریم‌ها، گفت‌وگوهای مفصلی داشتیم، نماینده چین در وین در کنار نماینده روسیه نقش مثبتی را در حمایت از حقوق هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران و در حمایت از لغو تحریم‌ها دنبال می‌کنند.

دشمن دارد در دولت پیغمبر(ص) و اسلام سنگ می‌زند
امام جمعه مشهد گفت: این فضای مجازی که درست کردند و این همه مالا مال از توهمین به اشخاص و مسئولان، ایجاد دغدغه برای نظام، ایجاد نارضایتی برای مردم است.۸۵ درصد فضای مجازی از خارج کشور پر می‌شود و ۱۵ درصد داخل کشور است. علم الهندی افزود: بی تفاوت نباشید شما که دست به قلم هستید، شمایی که در مقام حرکت‌های سایبری فتاور هستید، دشمن حمله کرده‌است و به دولت پیغمبر(ص) و اسلام سنگ می‌زند با حمله به اسلام سیاسی، در مقابل این حرکت بی‌تفاوت نباشید.

محسن هاشمی: نمی‌توانیم بگوییم آیت‌ا.. هاشمی کشته شد یا کشته نشد

رئیس اسبق شورای شهر تهران گفت: با تمام رسیدگی‌هایی که انجام شده هنوز نمی‌توانیم بگوییم که نه دلیلی بر کشته شدن آیت‌ا.. هاشمی داریم و نه دلیلی بر عدم کشته شدن ایشان. هاشمی افزود: نمی‌توانیم بگوییم پرونده فوت آیت‌ا.. هاشمی مختومه است، چون آقای روحانی رئیس جمهور سابق گزارش را به شورای امنیت کشور برگشت زده است.

ایران احتمالاً به دنبال افزایش بُرد موشک‌های بالستیک خود است

روزنامه اسولگرای فرهیختگان متعلق به دانشگاه آزاد در گزارشی به ابعاد آزمایش اخیر نیروی هوافضای سپاه پرداخته و نوشته است که سخنان روز پنجشنبه هفته گذشته فرمانده هوافضای سپاه را نه به صورت موردی، بلکه باید در پس‌زمینه‌ای از تحولات و مواضع پیشین ایران و فرماندهان نظامی جست‌وجو کرد. مسأله‌ای که نشان می‌دهد ایران احتمالاً به دنبال افزایش برد موشک‌های بالستیک خوداست.

اگر به حرف شان باور داشتند الان پای مذاکره نبودند
پزشکیان، نماینده اصلاح‌طلب مجلس گفت: کسانی که معتقدند انقلابی‌تر هستند و به دولت قبلی می‌گفتند که مذاکرات را رها کنید و سفره مردم را بچسبید، اگر راست می‌گویند الان سفره مردم را رنگین کنند و اگر به حرفی که می‌زدند، باور داشتند پس الان نباید در پای میز مذاکره می‌نشستند.

ایران به دنبال توافق موقت در مذاکرات نیست

عضو هیئت‌رئسه مجلس گفت: جمهوری اسلامی به دنبال توافق موقت با طرف غربی نیست و این موضوع در دستور کار قرار ندارد. سلیمی افزود: توافق موقت در مذاکرات یک فریب است و ایران به دنبال توافق موقت در مذاکرات با غرب نیست.

بیشتر بیماری کودکان و نوجوانان است و تنها مخزن این ویروس، انسان است. شایسته بیان کرد: ویروس فلج اطفال در محیط غیرزنده در مدت کوتاهی از بین می‌رود و در مناطقی که وضعیت بهداشتی آنها در سطح پایینی است، معمولاً از طریق مدفوعی-دهانی سرایت می‌کند. وی راهکارهای ریشه کنی فلج اطفال را ایمن سازی روتین برای کودکان و همچنین ایمن سازی پاک سازی (Mopping – up) که در طرح‌های دوره‌ای اجرا می‌شود دانست و خاطرنشان کرد: طرح تکمیلی واکسیناسیون فلج اطفال ۱۴۰۰ در شهرستان‌های مرز شرقی استان (سربیشه، زیرکوه، درمیان و نهبندان) در دو نوبت اجرا می‌شود.

مدیر بیماری‌های مرکز بهداشت خراسان جنوبی افزود: فلج اطفال در هر سنی ممکن است اتفاق بیفتد ولی

مدیر بیماری‌های مرکز بهداشت خراسان جنوبی از اجرای طرح ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال در استان خبر داد.به گزارش تسنیم ، مجید شایسته در حاشیه بازدید از اجرای طرح ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال اظهار کرد:فلج اطفال یک عفونت حاد ویروسی با دامنه‌ای متغیر از عفونت بدون علامت تا عفونت مغز، فلج و مرگ است. وی گفت: عامل بیماری زا ویروس وحشی فلج اطفال است که در سه تیپ (۱و۲و۳) می‌تواند سبب ایجاد بیماری شود. وقوع موارد تک گیر و همه گیر این بیماری اکثراً در تابستان و پاییز رخ می‌دهد.

مدیر بیماری‌های مرکز بهداشت خراسان جنوبی افزود: فلج اطفال در هر سنی ممکن است اتفاق بیفتد ولی

# ماشین های اداری بهدانی

با داندلود اپلیکیشن ماشین های اداری بهدانی از کافه بازار به راحتی از خدمات ما بهره مند شوید

## فروش ، خدمات ، آموزش

## نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش در استان:

- \* دستگاه های فتو کپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو**
- \* پرینتر جی اندبی اولین پرینتر ساخت ایران (تک کاره و سه کاره)**
- \* سیستم های کنفرانس صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،**
- صامع ساخت ایران**
- \* بردهای هوشمند، پنل های لمسی هوشمند ، دستگاه های حضور غیاب**
- \* ویدئو پروژکتور های اپسون، سونی، بنکیو**
- \* ارائه انواع مواد مصرفی – شارژ کارتريج**
- \* فروش سیستم های کامپیوتری، لپ تاب و خدمات آواژنگ**

**چهار راه انقلاب – ابتدای بلوار شهید فایده – ساختمان توشیبا ۸ – ۵۰-۲۴-۳۲ خط ویژه: ۰۳-۳۱۱۰۳ www.bhdani.com**

**TOSHIBA EPSON BRISO SONY SAME G&B**

**قالیشویی و مبل شویی ترج**
**پاک و صاف مثل روز اول**
**بدون هر گونه چروک کاور شده**
**تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶**
**۳۱۱۰۴**

**قالیشویی و مبل شویی ایران**
**صاف صاف**
**لول لول**
**تخت تخت**
**اولین قالیشویی صنعتی**
**در چه یک مجهز به گرمخانه**
**تمام اتومات در شرق کشور**
**۰۲-۳۲۴۲۴۳۲۰**
**۳۲۴۴۶۶۶۶**
**www.iranwash.ir**
**دکتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵**
**عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی**

[ghalishooii.iran](https://www.instagram.com/ghalishooii.iran)





لزوم توجه ویژه به محصولات استراتژیک

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه فصل‌الخطاب همه ما باید حل مشکلات مردم باشد، گفت: به بخش هایی که مردم بیشترین مشکل را دارند و محصولات استراتژیک باید توجه ویژه شود.
جعفری تاکید کرد: فصل‌الخطاب همه ما باید حل مشکلات مردم باشد و به مدیران هم اختیار دادیم تا آتش به اختیار عمل کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: نگاه علمی بر موضوعات حاکم می‌کنیم تا از مدیریت سنتی بیرون بیاییم و دانش بومی را با دانش نوین تلفیق کنیم. وی تصریح کرد: بهره‌وری آب، تکمیل زنجیره‌های تولید و گسترش آبیاری نوین در اولویت برنامه‌ها است. جعفری اضافه کرد: حوزه جهاد کشاورزی گسترده است و خانواده عریض و طویلی داریم و سعی خواهیم کرد حوزه‌هایی که بیشتر مردم مشکل دارند با اعزام مدیران جهاد استان در شهرستان‌ها به دغدغه‌های مردم رسیدگی شود.

**درآمد پیش از ۱۱۱ میلیارد تومانی شیر شتر برای بهره برداران**

تولید شیر شتر برای بهره برداران این بخش در خراسان جنوبی ۱۱۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان درآمد داشته است.معامون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: این درآمد در ۹ ماه گذشته با تولید ۶ هزار و ۹۸۴ تن شیر شتر در ۲۵ واحد پرورش شیر صنعتی و دو هزار واحد سنتی عاید بهره برداران استان شد.ابراهیمی افزود: حداقل سه مرکز جمع آوری شیر در شهرستان‌های خوسف، نهبندان و فردوس وجود دارد که شیر شتر را به کارخانه شیر شتر در شهرک صنعتی بیرجند منتقل می‌کنند. وی شمار بهره برداران در حوزه شیر شتر در استان را دو هزار نفر اعلام کرد و گفت: شیر شتر تولید شده در خراسان جنوبی علاوه بر مصرف داخل به خراسان رضوی نیز ارسال شد. وی پرورش سنتی شتر، عدم جمع آوری مناسب شیر و درآمد ناچیز شترداران، عدم وجود مراکز کافی جهت جمع آوری شیر شتر، عدم وجود فرهنگ مصرف مناسب شیر شتر بین مردم و نبود زیر ساخت (خط تولید) برای تبدیل شیر پشر به شیر خشک را از جمله مشکلات تولید شیر شتر در واحدهای پرورشی است.

**عقب نشینی کرونا ویروس در شهرستان بیرجند**

پس از گذشت بیش از یک سال ، بالاخره بیرجند هم به وضع آبی شیوع کرونا درآمد. بر اساس آخرین رنگ‌بندی نقشه‌کرونایی کشور، شهرستان طیس در وضع زرد (خطر متوسط شیوع کرونا) قرار دارد و شهرستان بیرجند هم از وضع زرد خارج و در وضع کم خطر شیوع کرونا «آبی» قرار گرفت. در حال حاضر به جز شهرستان طیس سایر شهرستان‌های خراسان جنوبی در وضع آبی (خطر کم شیوع کرونا) قرار دارد. این نقشه صرفا براساس روند بستری به روز رسانی شده است.

**روز بدون فوتی کرونا در خراسان جنوبی**

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۰۴ آزمایش تشخیص مولکولی کرونا و تست سریع در استان انجام شد که در مجموع ۴۶ بیمار جدید شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۵ نفر از بیرجند، ۵ نفر از طیس ، ۱۷ نفر از فردوس ، یک نفر از قاینات، ۲ نفر از سرایان، ۳ نفر از زیرکوه و ۳ نفر از نهبندان شناسایی شد.

## کسی که پاسخگو نباشد؛ مدیر این دولت نیست

شد و زمام امور را به دست گرفت اما با جدیت در حال رفع مسایل می باشد و به زودی شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود. قناعت با اشاره به بخش هایی از مشکلات که باعث نگرانی مردم شده، متذکر شد آن چه بیش از



دیگر مشکلات، نگرانی ایجاد کرده، آسیبی است که به اعتماد مردم وارد شده و فاصله بین دولت و مردم نجومی شده است، لذا مهمترین تکلیف رسانه ها، برگرداندن این اعتماد به جامعه است. استاندار با اشاره به این که خبرنگاران جزو خواص و نخبگان جامعه محسوب می شوند، متذکر شد: خبرنگاران باید از فهم و درک بالایی برخوردار باشند، مشکلات مردم را درک کنند و به دفاع از

باشند و با کار جهادی، با پشتوانه علمی و کارشناسی برای رفع مسایل وقت بگذارند. استاندار، بزرگترین رسالت رسانه ها را اطلاع رسانی درست عنوان کرد و گفت: امروزه شما یک کلاس بدون دیوار با میلیون ها بیننده و شنونده دارید و باید در این فضا با نقد منصفانه عملکردها و بدون هیچ حب و بغضی، وظیفه محسوب می شوند، متذکر شد: خبرنگاران باید از فهم و درک بالایی برخوردار باشند، مشکلات مردم را درک کنند و به دفاع از

بیش از ناوهای هواپیمابر آن است.

**از ظرفیت رسانه ها به خوبی استفاده نشده است**

وی با اشاره به بیانات رهبری در زمینه اهمیت رسانه و فضای مجازی متذکر شد: از ظرفیت بسیار بالای رسانه‌ها در انعکاس ظرفیت‌های استان به خوبی استفاده نشده است. استاندار با طرح این پیشنهاد که هر کدام از رسانه های

### افزایش ۱۳ درصدی سرقت‌های خُرد در خراسان جنوبی

اماکن عمومی از بیشترین سرقت‌ها در جنوبی نسبت به مدت مشابه امسال ۱۳ درصد افزایش یافته است. سرهنگ صادقی، رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی با هشدار در خصوص افزایش سرقت‌های خُرد در استان، گفت: سرقت‌های خُرد در خصوص حادثه اخیر دزدی

خشن در بیرجند، گفت: هفته گذشته مأمور قلابی، با اکتش به صاحبخانه که زنی مسن بوده است حمله و صورت وی را به شدت زخمی می کند و طلای این خانم مسن را به سرقت می برد. سرهنگ صادقی، بیان کرد: مجرم به قید وثیقه آزاد

بوده، اما هم اکنون بازداشت است و پرونده در حال بررسی است. رئیس پلیس آگاهی استان گفت: افزایش سرقت های خرد، هشدار ی برای شهروندان در خصوص رعایت بیشتر نکات ایمنی در پیشگیری از سرقت هاست که در بررسی کارشناسان

**خبر خوب برای دوستداران گردشگری**

### صدور مجوز ایجاد ۵۱ تاسیسات گردشگری در استان

در سال جاری این تعداد موافقت اصولی برای ایجاد تاسیسات گردشگری با پیش‌بینی سرمایه‌گذاری ۱۸۵ میلیارد تومان و اشتغال ۱۵۰ نفر صادر شد. وی اظهار کرد: موافقت اصولی‌های صادر شده شامل پنج مجتمع گردشگری، ۱۰ سفره‌خانه سنتی، ۲۱ اقامتگاه بومگردی و



پنجمه • ۲۶ دی ۱۴۰۰ • شماره ۵۱۱۰

پرداخت بیش از ۱۳۳ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال به نیازمندان

سرپرست کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: طی ۹ ماهه سال جاری ۱۳۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال به نیازمندان زیرپوشش کمیته‌امدادام خمینی(ره) خراسان جنوبی پرداخت شد.عرب افزود:در ۹ ماه ابتدای سال جاری، ۱۳۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال به نیازمندان تحت پوشش این نهاد پرداخت شد.وی افزود:این تسهیلات در راستای ایجاد اشتغال به دو هزار و ۴۷۶ طرح خوداشتغالی پرداخت‌شده‌است.عرب بیان کرد: در راستای توانمندسازی مددجویان زیرپوشش و مشارکت این افراد در بهبود وضع اقتصادی خانواده ها، طرح‌های خود اشتغالی و مشاغل خانگی در استان اجرا شده که سه هزار و ۵۰۴ فرصت شغلی از محل اعتبارات منابع امدادی و بانکی ایجاد شد وی گفته از این تعداد هزار و ۱۰۹ طرح در روستاها و هزار و ۳۶۷ طرح در شهرها اجرا شده است. عرب با بیان اینکه توانمندسازی اقتصادی خانواده‌های زیر پوشش یکی از مهمترین رویکردهای این نهاد است، افزود: تعداد ۸۸۷ طرح توسط مجریان زن و هزار ۵۸۹ طرح توسط مجریان مرد در استان اجرا شده است.

#### اخبار کوتاه

• مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: ۳۹ تیم امدادی هلال احمر در بی هشدار هوشناسی برای امداد رسانی به حوادث احتمالی در حالت آماده باش کامل هستند
• به گفته مسئول دامپزشکی دیپوک ۴۰۰ کیلوگرم ماهی تازه فاقد مجوز حمل بهداشتی دامپزشکی در بخش دیپوک طیس توقیف شد
• مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: از آغاز امسال ۵۴۱ فرصت شغلی جدید با تشکیل تعاونی در خراسان جنوبی ایجاد شد
• جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ۱۳۹ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک و ۱۱۷ کیلو و ۸۰۰ گرم حشیش توسط مأموران انتظامی شهرستان سرایان کشف شد
• مأموران انتظامی شهرستان طیس ۱۶ میلیارد ریال منابع طبیعی از دست زمین خواران رفع تصرف کردند
• مأموران انتظامی بیرجند در قالب اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی انواع قرص غیرمجاز و مواد مخدر کشف و ضبط کردند.

• در جلسه ای با حضور سرپرست هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی، راهکارهای ارتقای ایمنی پروازهای فرودگاه بیرجند بررسی شد
• سرهنگ فلاحی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان از انتشار ۶۰ عنوان کتاب صوتی و چاپی با موضوعات مختلف حوزه دفاع مقدس تا پایان امسال خبر داد.

راهنمایان طبیعت گردی بوده است. رضضانی گفت: توجه به موضوع آموزش در صنعت گردشگری به طور جدی باید دنبال شود و هدف از برگزاری دوره‌های آموزش گردشگری، ارتقای سطح مهارت منابع انسانی شاغل در صنعت گردشگری استان است.

**حرف اتوماتیکه مید**  
**خیابان شهید رجایی**  
**نیش رجایی ۱۵**  
**جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات**  
**۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰**  
**فروش ویژه و محدود**

**آگهی مجمع عمومی عادی (مرحله دوم)**  
**کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگیران تامین اجتماعی شهر ستان قاین**  
در راستای ماده ۱۳۴ قانون کار جمهوری اسلامی ایران، بدینوسیله از کلیه کارگران بازنشسته و مستمری بگیران تامین اجتماعی شهرستان قاین عضو کانون دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی که راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ در محل هیئت موسس این جعفر (ع) قاین ، خیابان امام خمینی، پایین تر از میدان شیروازی بر گزار می گردد شخصا حضور به هم رسانند همچنین از کلیه اشخاصی که مایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان کانون می باشند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام فرم مشخصات و درخواست، کپی شناسنامه و کارت ملی حاکتر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۵ به دفتر کانون به نشانی قاین، خیابان مطهری شمالی، بین مطهری ۱ و ۳، پلاک ۱۱۵ کانون بازنشستگان تامین اجتماعی تحویل و رسید دریافت نمایند.  
**دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان کانون ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره کانون به مدت ۴ سال ۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل کانون به مدت ۴ سال  
**هیئتمدیره**

**اکبر جو جم**  
**افتتاح شد**  
**مرغ کامل ۵۰ هزار تومان**  
**سوپ ویژه کیلویی ۱۲ هزار تومان**  
**از ۱۱ اوونیم تا ۲۲ به صورت یکسره**  
**آدرس: نیش توحید ۱۹ تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۲۱-۰۹۱۵۱۶۱۴۰۸-۰۹۱۵۶۳۹۴۲۳**  
**آگهی تعیین طول و متر از پلاک های ۱ و ۵ و ۱۱ فرعی از ۲۱۱- اصلی بخش ۲ بیرجند**  
نظر به این که ختم حدیقه فضالی مالک ششداگ پلاک های ۱ و ۵ و ۱۱ فرعی از ۲۱۱- اصلی بخش ۲ بیرجند خواستار طول و متر از و تثبیت حدود ششداگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته، مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک واقع در روستای درگ حاضر کردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.  
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند شناسه: ۱۲۶۰۷۱۹

**لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر)**  
**صد درصد تضمینی و شبانه روزی**  
تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو ناتو - کلیه وسایل ضد عفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و ...  
**۰۲۴۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ خسروی**

**برای اولین بار در خراسان جنوبی**  
**بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن**  
**اولین و پایلایه تفلون کیوک پز، استک ساز و کف اتو**  
**په صورت گزانتی با ۱ سال ضمانت**  
**شعبه ۱: بیرجند، خیابان توحید، نیش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۳۳۰۴۷۲۵۰**  
**شعبه ۲: شهر بیلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نیش امام حسین (ع) ۲ تلفن: ۰۵۷۵۰۰۷۲۳۳۰**

## تمدید غیرحضوری اینترنت شرکت مخابرات

**همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفا به تلفن ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید**

**شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷**

**موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

**شماره کارت: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

**موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) نیش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۳۳۰۴۷۲۵۰**

**موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) نیش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۳۳۰۴۷۲۵۰**

**اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا**  
**اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان**

**صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک**  
**پیشرو در صنعت قالیشویی استان**  
**درجه یک / کاور شده**

**۳۳۴۴۰۰۰۱ - ۳**



۰۹۰۲۲۷۲۸۴۴۷



فروش ویژه (تا اقساط ۲۴ ماهه)

کارکنان شاغل و بازنشسته  
آموزش و پرورش، جهاد  
کشاورزی، علوم پزشکی،  
بهبودی و غیره



صنایع چوب

MSA\_TAKNAM

ما را در فضای مجازی ببینید!

تکنام

طراح، تولید و مجری

سرویس کامل چوب (اداری، مسکونی و...)  
کابینت، کمد دیواری، تخت تاشو، تخت دو طبقه  
تعمیر و بازسازی واحدهای مسکونی



آدرس نمایشگاه مرکزی: بیرجند - تقاطع محلاتی و توحید

آدرس شعبه ۲: خیابان بهشتی - نبش بهشتی ۱۴ - فروشگاه جهاد کشاورزی



۰۹۹۲۳۵۵۶۳۱۶ - ۰۹۹۲۳۵۵۶۳۱۸